
Referat til ordinær generalforsamling i YODA 2020 

 

Sted: Restaurant Kareten, København 

Tid: Onsdag den 21. oktober 2020 kl. 17.30-19.00 

 

Arrangementet er åbent for alle medlemmer. Indmeldelse i foreningen kan ske ved 

generalforsamlingen. 

 

Dagsorden 

1. Valg af dirigent 

Søren Ohrt-Nissen 

2. Valg af referent 

Annie Kastrup 

3. Bestyrelsen beretning/formandens beretning 

Der henvises til udsendte formandsberetning inden generalforsamlingen. 

YODA har måtte aflyse forårsmødet pga. COVID19, hvilket medfødte et økonomisk tab. YODA har 

en sund økonomi og har derfor kunne absorbere dette tab. For at holde gang i en af YODAs 

kerneopgaver, blev der i år lavet et skadestuekursus online. Kursusaktiviteten med fremmøde er 

begyndt igen efter de til enhver tid gældende COVID19 retningslinjer.  

YODA er fortsat meget engagerede i uddannelse, den nye uddannelsesbeskrivelse og fortsat 

rekruttering til specialet.  

4. Ingen indkomne forslag 

5. Godkendelse af revideret regnskab for sidste regnskabsår 

Regnskab for 19/20 godkendes enstemmigt. 

YODA har haft mange refunderinger i forbindelse med det aflyste forårsmøde. Der er genereret et 

lille overskud pga. manglende brug af puljen til sociale arrangementer.  

6. Godkendelse af budget for næste regnskabsår, herunder kontingent 

Kontingent og budget for 19/20 godkendes enstemmigt. 

7. Personvalg 

a. Formand (på valg, genopstiller)  

Sabine Simonsen genopstiller til posten som formand og vælges 

b. Næstformand (på valg, ønsker ikke genvalg)  

Paul Atle opstiller og vælges 

c. Kasserer (ikke på valg) 

Mathias Gregersen fortsætter 

d. Uddannelsesansvarlig (på valg, ønsker ikke genvalg) 

Casper Grønbæk og Salameh Eljaja stiller op.  

Casper Grønbæk vælges med 85 %.  

e. Forskningsansvarlig (på valg, ønsker ikke genvalg) 



Salameh Eljaja vælges som forskningsansvarlig. 

f. Kursusansvarlig (på valg, genopstiller) 

Annie Kastrup genopstiller og vælges  

g. Web/Nyhedsbrevansvarlig (på valg, genopstiller ikke) 

Anna Skov og Michael Houlind Larsen (ikke til stede) opstiller 

Michael Houlind Larsen vælges med 53 % 

h. Forårsmøde/Industriansvarlig (på valg, ønsker genvalg) 

Cæcilie West genopstiller og vælges 

i. Regionsansvarlig – Nord (på valg, ønsker genvalg)  

Anne Schulz genopstiller (ikke til stede) og vælges 

j. Regionsansvarlig – Syd (på valg, ønsker genvalg) 

Kia Hansen genopstiller og vælges. 

k. Regionsansvarlig – Øst (på valg, genopstiller) 

Gudrun Jacobsen, Armita Abedi, Anna Skov, Trine Kongensgaard, Jeppe Linander opstiller 

Anna Skov vælges med ca 40 % 

l. Suppleant 1 (på valg, ønsker ikke genvalg) 

Frederik Holm, Jeppe Linander, Gudrun Jacobsen opstiller 

Jeppe Linander vælges med ca 40 % 

m. Intern revisor (genopstiller ikke) 

Pelle Petersen og Louise Thuren Jørgensen opstiller.  

Pelle Petersen vælges    

n. Ekstern revisor  

Brandt revision fortsætter som ekstern revisor, godkendes enstemmigt 

8. Eventuelt 

Amandus Gustafsson fortæller om den nye målbeskrivelse som især får stort fokus på et nyt 

feedback-system. Både operativt og diagnostisk sker der en ændring i, hvad en færdig speciallæge 

skal kunne.  

 

Forslag der ønskes behandlet på generalforsamlingen skal sendes til fu@yngreortopaedkirurger.dk 

senest den 12. oktober 2020.  Endelig dagsorden indeholdende indkomne forslag vil blive udsendt 

senest en uge før generalforsamlingen. 

 

Personvalg sker ved indsendte valgoplæg eller opstilling på dagen. Bestyrelsen ser dog meget 

gerne at man fremsender et motiveret valgoplæg senest 12. oktober på 

fu@yngreortopaedkirurger.dk (gerne indeholdende billede). Valgoplæg vil blive uploadet til 

hjemmesiden under Generalforsamling 2020. 

 

Aftensmad og drikkelse er gratis for alle YODA medlemmer, men tilmelding kræves senest den 12. 

oktober 2020 på: www.yngreortopaedkirurger.dk 
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